
11版责编/夏永奕 美编/方舒 校对/朱峰璐 2020年6月11日 星期四国内

优化服务 京口社保中心将推出“一键通办”
据悉。自今年 7月 1日起，京

口社保中心将推出“一键通办”服
务，即参保单位在办理人员新增
和减少时，只需跑一个窗口即能
完成全部业务流程。今年以来，
社保中心窗口以高效便民为出发
点，以群众满意为目标，刀刃向
内，加大自我改革创新的力度，有
效整合服务资源，提高服务能效，

打造便民服务的“高速路”，让“一
窗式办理”变为现实。原来单位
办理业务需要跑好几个窗口，每
个窗口都要排队，往往得耗费半
天的时间，推出“一键通办”服务
以后一个窗口全部搞定。极大地
提高了办事效率，进一步提升了
服务水平。

(京口人社局）

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在镇江

市润州区人民法院淘宝网司法拍卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/0511/07，户名：镇江市润州区人
民法院）进行公开拍卖活动，现公告
如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：镇江市恒美山庄

B区 11幢第 2层 101室房屋（含室内
装修、家具、家电）。

（2）规划用途：住宅。
（3）产权面积：证载119.71平方米。
（4）定价：108.087万元，起拍价：

75.6609万元，保证金：10万元，加价
幅度：0.5万元。

（5）特别提醒：有优先购买权
人。欠物业费。税费买受人承担，出

卖人税费由买受人垫付之后予以返
还。联系电话：0511-85319643。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖：第一次拍卖竞价时间：2020年 7
月 13日 10时至 2020年 7月 14日 10
时（延时的除外）；若第一次流拍则
进行第二次拍卖；第二次拍卖竞价
时间：2020年 7月 30日 10时至 2020
年 7月 31日 10时止（延时的除外）；
根据法律规定，法院有权在拍卖开
始前、拍卖过程中，中止拍卖撤回
拍卖。

三、优先购买权人的申报期限：
优先购买权人参加竞买的，应于开拍
前十日向拍卖法院提交有效证明，经
法院确认后才能以优先购买权人身
份参与竞买，逾期不提交的，视为放

弃对本标的物享有优先购买权。
四、咨询、展示时间：即日起至拍

卖日前接受咨询，本院已委托“江苏
顺执信息科技有限公司”在拍卖期间
对上述标的相关信息进行咨询及组
织看样等工作（看样时间根据预约情
况安排）。所有拍卖过程与地方中
介、其他机构无任何关系，请各位意
向竞买人对竞买咨询、引领看样名义
进行的收费行为提高警惕，以免造成
损失。请认准法院授权机构“江苏顺
执信息科技有限公司”，咨询电话：
0511-85319824。

五、详细公告点击淘宝网镇江市
润州区人民法院司法拍卖网络平台
（网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/07，
户名：镇江市润州区人民法院）查阅。

镇江市润州区人民法院网上拍卖公告
镇江市润州区人民法院在镇江

市润州区人民法院淘宝网司法拍卖
网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/0511/07，户名：镇江市润州区人
民法院）进行公开拍卖活动，现公告
如下：

一、拍卖标的：
（1）位置、类型：丹阳市幸福小区

3幢1单元701室不动产（含装修）。
（2）规划用途：住宅；
（3）产权面积：89.71㎡
（4）询价/参考价格：64万元；起

拍价：44.8万元；保证金：5万元；加价
幅度：0.4万元。

（5）税费依法各自承担，其他一

切费用由买受人承担。标的物瑕疵
风险由买受人自行承担。

二、本标的拟进行网上二次拍
卖：第一次拍卖竞价时间：2020年 7
月 13日 10时至 2020年 7月 14日 10
时（延时的除外）；若第一次流拍则
进行第二次拍卖；第二次拍卖竞价
时间：2020年 7月 30日 10时至 2020
年 7月 31日 10时止（延时的除外）；
根据法律规定，法院有权在拍卖开
始前、拍卖过程中，中止拍卖撤回
拍卖。

三 、优 先 购 买 权 人 的 申 报 期
限：优先购买权人参加竞买的，应
于开拍前十日向拍卖法院提交有

效证明，经法院确认后才能以优先
购买权人身份参与竞买，逾期不提
交的，视为放弃对本标的物享有优
先购买权。

四、咨询、展示时间：即日起至拍
卖日前接受咨询：本院已委托“江苏
快拍嘉网络科技有限公司”在拍卖期
间免费提供对上述标的相关信息进
行咨询及组织看样等工作，咨询电
话：4009629877、17397957971。

五、详细公告点击淘宝网镇江市
润州区人民法院司法拍卖网络平台
（网 址 ：http://sf.taobao.com/0511/07，
户名，镇江市润州区人民法院）查
阅。联系人：付法官。

镇江市城市长效管理
2020年5月份考评结果
一、区党委（党工委）和政府（管委会）考评情况

序号

1
2
3
4
5

被考评单位

京口区

润州区

丹徒区

镇江新区

镇江高新区

综合得分

88.62
87.42
87.68
89.50
87.38

考评等次

良好

良好

良好

良好

良好

二、市有关职能部门和责任单位第一类考评情况

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

被考评单位

市住建局

市公安局

市城管局

市交通运输局

市水利局

市生态环境局

市市场监督管理局

市卫健委

镇江城建产业集团

镇江交通产业集团

镇江文旅产业集团

镇江文广集团

综合得分

89.82
89.96
89.38
92.15
96.29
88.50
95.15
94.75
88.06
95.71
91.81
89.32

考评等次

良好

良好

良好

优秀

优秀

良好

优秀

优秀

良好

优秀

优秀

良好

三、市有关职能部门和责任单位第二类考评情况
序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

被考评单位

市民政局

市文化广电和旅游局

市自然资源与规划局

镇江国控产业集团

镇江报业传媒集团

镇江邮政公司

镇江供电公司

电信镇江分公司

移动镇江分公司

联通镇江分公司

综合得分

92.10
89.30
89.68
93.30
89.38
94.65
92.16
84.20
95.75
88.06

考评等次

优秀

良好

良好

优秀

良好

优秀

优秀

良好

优秀

良好

四、市区街道一级网格化管理牵头责任单位考评情况
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

区

京口区

润州区

丹徒区

镇江新区

镇江高新区

街 道（含辖区部门）
健康路街道
大市口街道
四牌楼街道
正东路街道
象山街道
谏壁街道
京口工业园
宝塔路街道
和平路街道
金山街道
七里甸街道
官塘桥街道
韦岗街道
南山街道
宜城街道
高资街道
丁卯街道
大港街道
蒋乔街道

综合得分
90.51
88.91
90.10
86.85
89.71
91.11
88.99
88.59
90.25
94.70
90.54
89.18
88.60
89.48
90.21
82.29
90.48
89.63
88.32

考评等次
优秀
良好
优秀
良好
良好
优秀
良好
良好
优秀
优秀
优秀
良好
良好
良好
优秀
良好
优秀
良好
良好

遗 失
欢迎刊登

遗失、声明、公告、特约刊登等
各类信息

电话：85010151 85020219
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼

广告中心营业厅

遗失镇江源恒环境科技有限公司的
合同专用章，声明作废。
遗失镇江新区平昌兰芙美品护肤品店的
营业执照正副本，统一社会信用代码：
92321191MA1YCXF948，声明作废。

招 租

如意江南4号楼480m2；运河路65
号5楼1200m2、4楼550m2、1楼70m2；可
分租。联系人：王15862997127。

第二次污染源普查公报：

广东等5省污染源数量
占全国半数以上

新华社北京6月10日电 生态环
境部、国家统计局、农业农村部 10日
发布《第二次全国污染源普查公报》。
国务院新闻办当天举行的新闻发布会
上，生态环境部副部长赵英民介绍，广
东、浙江、江苏、山东和河北五省污染
源数量占全国总数的52.94%。

污染源普查是依据《全国污染源普
查条例》，每十年开展一次的重大国情调
查。第二次全国污染源普查于 2017-
2019年开展，普查标准时点为2017年12
月31日，时期资料为2017年度。

赵英民介绍，2017年底，全国各类
污染源数量358.32万个（不含移动源）。
其中工业源247.74万个，生活源63.95
万个，畜禽规模养殖场37.88万个，集中
式污染治理设施8.4万个；以行政区为单
位的普查对象数量3497个。

从地区看，广东、浙江、江苏、山
东、河北五省各类污染源数量占到全
国总数的 52.94%。全国污染源的数
量，特别是工业污染源的数量呈现由
东向西逐步减少的分布态势。

从行业看，金属制品业、非金属矿
物制品业、通用设备制造业、橡胶和塑
料制品业、纺织服装服饰业等五个行业
占到全国工业污染源总数的44.14%。

移动源方面，2017年底，全国机动
车保有量 2.67亿辆，工程机械保有量
413.20万台，农业机械柴油总动力7.62
亿千瓦，营运船舶数量 27.82万艘，铁
路内燃机车燃油消耗量 246.18万吨，
民航飞机起降架次1024.89万次。

5月份CPI
同比上涨2.4%

新华社北京6月10日电 国家统
计局10日发布数据，5月份，全国居民
消费价格指数（CPI）同比上涨 2.4%，
涨幅比上月回落0.9个百分点。其中，
食品价格同比上涨 10.6%，涨幅回落
4.2个百分点；非食品价格上涨 0.4%，
涨幅与上月相同。

统计显示，食品中，猪肉价格同比
上涨81.7%，涨幅比上月回落15.2个百
分点；牛肉、羊肉、鸡肉和鸭肉价格上涨
4.4%至19.4%，涨幅均有所回落；鲜果、
鸡蛋和鲜菜价格同比分别下降19.3%、
14.5%和8.5%，降幅均有所扩大。

非食品中，教育文化和娱乐、医疗
保健价格同比分别上涨2.2%和2.1%，
交通和通信、居住、衣着价格分别下降
5.1%、0.5%和0.4%。

当天发布的数据还显示，5月份，
全国工业生产者出厂价格同比下降
3.7%，环比下降0.4%。

6 月 10 日
拍摄的展会上
的口罩和防护
罩产品。

当日，广州
国际防疫物资
展览会在保利
世贸博览馆举
行。本次展会面
积共计 3.6 万
平方米，设有防
疫产品、设备、
综合服务、原辅
料等4个展区，
参 展 企 业 约
600家。

新华社发

镇江供电公司6月12日停电检修信息
停送电时间 停电线路/配变

停电范围
9:00-13:00 10kV资工 111线高资

花园进线开关以下 高资花园1#变、高资
花园2#变、高资花园3#变、高资花园4#变

9:00-11:00 10kV五凤口线1J4632
开关以下，至板桥二期1号开关站1J46
开关，至板桥二期 2 号开关站 1J46 开
关 无

13:00-15:00 香奈河畔 2 号开关
站：10kV配电Ⅳ4B74线；香奈河畔1号
开关站：10kV 配电Ⅲ3B73 线 4B74
线:香奈河畔4号配电室 3B73线:香奈
河畔4号配电室

9:00- 15:00 10kV 体 展 Ⅰ 线
1B06A34 开 关 以 下 ；10kV 体 展Ⅱ线
1B1284开关以下 无

9:30- 14:30 10kV 庄泉线 1F9900
开关以下，至 1F9901 开关；10kV 下方
1H10线 1F99 线：南岗河、魏村 03 号
变、魏村05号变、魏村六队、魏村四队、
南岗魏村、鑫凯铜业(镇江市丹徒区鑫
凯铜业有限公司)、镇江万家宜农业科
技有限公司 1H10线：南岗 13#变、南
岗08＃变、南岗04号变、下方03号变、
南岗 06号变、南岗东村、南岗茂家、辛
丰下方 05号变、南岗 11＃变、南岗 03
号变、魏村 01号变、南岗 07号变、南岗
松树杉、南岗孙家、南岗下罗北、魏村

04号变、南岗潘二队、南岗 12号变（大
塘）、南岗上三、南岗01号变、辛丰开仪
03号变、开仪一队、南岗 05号变、南岗
四队、南岗 02#变、润东重工传动机械
厂(镇江润东冶金设备有限公司)、东方
万向轴厂(镇江市东方万向轴厂)、移动
通信(中国移动通信集团江苏有限公司
镇江分公司)、火车站(三山火车站)、镇
江市旺盛合金材料有限公司

8:30-12:30 嘉源开关站：10kV 环
线Ⅳ1623线 枫林湾 4号箱变、枫林湾
2号箱变

9:00-13:00 10kV安沛线 24305开
关以下 243线：正东村02号变、高资项
家窑东、项家窑一队、正东机械有限公
司(镇江五洲机械制造有限公司)、镇江
金富精密机械有限公司、(镇江市丹徒
区润天园苗木专业合作社)、镇江市华
腾化工物资有限公司、镇江市丹徒区正
东生态农业发展中心、高资正东村 14
号变、正东16号变、镇江市丹徒区五洲
建材厂、镇江正东菇业有限公司、主变
(丹徒区高资镇业功牲畜饲养场)、高资
项家窑南、镇江市润州区迎春茶叶专业
合作社、县交警大队、镇江市五峰茶场、
高资东茶场安置区配变、镇江林锋电气
有限公司、镇江市丹徒区高资安沛生态
养殖场、镇江市丹徒区瞻卉苗木种植专
业合作社

广
州
国
际
防
疫
物
资
展
览
会
开
幕

（上接1版）
傍晚时分，习近平前往吴忠市利

通区金花园社区。社区常住居民
13850人，汉、回、满、蒙、藏等各族群
众和睦相处，曾荣获“全国民族团结
进步模范集体”称号。习近平来到社
区党群活动服务中心，了解社区党建
工作、民族团结社区创建和为民服务
工作情况，同社区志愿者代表亲切交
谈。社区广场十分热闹，正在休闲娱
乐的居民看见总书记来了，围拢过
来，热烈鼓掌。习近平深情对大家
说，中华民族是多元一体的伟大民
族。全面建成小康社会，一个少数民
族也不能少。各民族团结携手，共同
迈进全面小康，体现了中华民族优良
传统，体现了中国特色社会主义制度
的显著优势。社会主义是干出来的，
幸福是奋斗出来的。有党和政府持
续努力，有各族群众不懈奋斗，今后
的生活一定会更好更幸福。

在黄河水滋养下，宁夏平原土地
肥沃、物产丰富，素有“塞上江南”之
称。9日下午，习近平来到银川市贺
兰县稻渔空间乡村生态观光园，听取
宁夏现代农业发展、农业合作社带动
农民增收致富运营模式等情况汇报，
观看宁夏特色农产品展示，了解稻渔
种养业融合发展的创新做法。习近
平登上观景塔，俯瞰园区全貌。微风
轻拂，秧苗摇曳，一派生机勃勃。他

沿着田埂走进稻田，同正在劳作的村
民们亲切交谈。村民们告诉总书记，
现在有土地流转费、劳务费，还有年
底分红，收入提高了，也有保障了。
正值放鱼时节，习近平舀起鱼苗、蟹
苗，放进田边水渠。习近平强调，发
展现代特色农业和文化旅游业，必须
贯彻以人民为中心的发展思想，突出
农民主体地位，把保障农民利益放在
第一位。要探索建立更加有效、更加
长效的利益联结机制，确保乡亲们持
续获益。要注意解决好稻水矛盾，采
用节水技术，积极发展节水型、高附
加值的种养业，保护好黄河水资源。
目前，疫情防控形势稳步向好，要继
续抓好常态化疫情防控，加快恢复社
会生产生活正常秩序。

习近平对贺兰山生态环境保护
十分关心。在银川市西夏区源石酒
庄葡萄种植基地，他远眺巍巍贺兰
山，听取贺兰山生态保护和环境综合
整治情况汇报。习近平指出，贺兰山
是我国重要自然地理分界线和西北
重要生态安全屏障，维系着西北至黄
淮地区气候分布和生态格局，守护着
西北、华北生态安全。要加强顶层设
计，狠抓责任落实，强化监督检查，坚
决保护好贺兰山生态。

在葡萄种植园，习近平同正在作
业的工人和技术人员交流，了解葡萄
种植技术、产品销路和收入情况。贺

兰山东麓日照充足、灌溉便利，适合
种植酿酒葡萄。习近平强调，随着人
民生活水平不断提高，葡萄酒产业大
有前景。宁夏要把发展葡萄酒产业
同加强黄河滩区治理、加强生态恢复
结合起来，提高技术水平，增加文化
内涵，加强宣传推介，打造自己的知
名品牌，提高附加值和综合效益。

10 日上午，习近平听取了宁夏
回族自治区党委和政府工作汇报，对
宁夏各项工作取得的成绩给予肯定，
希望宁夏广大干部群众紧密团结，真
抓实干，为实现“两个一百年”奋斗目
标、实现中华民族伟大复兴的中国梦
作出新的更大贡献。

习近平强调，要坚持不懈推动高
质量发展，加快转变经济发展方式，
加快产业转型升级，加快新旧动能转
换，推动经济发展实现量的合理增长
和质的稳步提升。要把减轻企业税
费负担政策落实兑现到位，把扩大内
需各项政策举措落到实处，把重大项
目投资带动作用发挥出来，及时解决
企业恢复生产经营面临的各种问
题。要把握扩大内需这一战略基点，
以供给侧结构性改革为主线，着力打
通生产、分配、流通、消费各个环节。
要发挥创新驱动作用，推动产业向高
端化、绿色化、智能化、融合化方向发
展。要加快建立现代农业产业体系、
生产体系、经营体系，让宁夏更多特

色农产品走向市场。
习近平指出，要推动改革开放取

得新突破，坚持问题导向，有的放矢
推进改革，加强对改革举措的评估问
效，促进各项改革往深里走、往实里
落，加快培育充分竞争的市场，不断
激发各类市场主体活力。要抓住共
建“一带一路”重大机遇，坚持对内开
放和对外开放相结合，培育开放型经
济主体，营造开放型经济环境，以更
高水平开放促进更高质量发展。

习近平强调，要坚决打赢脱贫攻
坚战，对标“两不愁三保障”，瞄准突
出问题和薄弱环节，一鼓作气、尽锐
出战，确保如期实现脱贫目标。要完
善移民搬迁扶持政策，确保搬迁群众
搬得出、稳得住、能致富。要巩固提
升脱贫成果，保持现有政策总体稳
定，推进全面脱贫与乡村振兴战略有
效衔接。

习近平指出，要牢固树立绿水青
山就是金山银山的理念，统筹山水林
田湖草系统治理，优化国土空间开发
格局，继续打好蓝天、碧水、净土保卫
战，抓好生态环境保护。要把保障黄
河长治久安作为重中之重，实施河道
和滩区综合治理工程，统筹推进两岸
堤防、河道控导、滩区治理，推进水资
源节约集约利用，统筹推进生态保护
修复和环境治理，努力建设黄河流域
生态保护和高质量发展先行区。

习近平强调，要坚持以人民为中
心的发展思想，切实解决好群众的操
心事、烦心事、揪心事，扎实做好下岗
失业人员、高校毕业生、农民工、退役
军人等重点群体就业工作。要推进
城乡义务教育均衡发展，加快公共卫
生体系建设，广泛开展爱国卫生运
动。要坚持党的宗教工作基本方针，
依法加强宗教事务管理。要扎实推
动民法典实施，加强和创新社会治
理，加强安全生产工作。

习近平指出，坚定的理想信念，
永远是激励我们奋勇向前、克难制胜
不竭的力量源泉。全党同志特别是
各级领导干部要不忘初心、牢记使
命，始终保持清醒头脑和政治定力，
坚持和加强党的领导不动摇，坚持和
发展中国特色社会主义不动摇，坚持
实现中华民族伟大复兴的宏伟目标
不动摇，锲而不舍把革命先辈为之奋
斗的伟大事业推向前进。要激发广
大党员、干部奋斗精神，以行之有效
的举措落实好党中央决策部署，做好
改革发展稳定各项工作。要把为民
造福作为最重要的政绩，建立健全干
部担当作为的激励机制，坚决反对形
式主义、官僚主义。要持之以恒正风
肃纪，一体推进不敢腐、不能腐、不想
腐，营造风清气正的创业环境。

丁薛祥、刘鹤、陈希、何立峰和中
央有关部门负责同志陪同考察。

习近平在宁夏考察时强调

决胜全面建成小康社会决战脱贫攻坚
继续建设经济繁荣民族团结环境优美人民富裕的美丽新宁夏

6月10日在江苏大丰麋鹿国家
级自然保护区拍摄的麋鹿。

近年来，随着生态环境的改善和动
物保护力度的加大，江苏大丰麋鹿国家
级自然保护区麋鹿的繁衍环境持续向
好，目前保护区麋鹿种群总数达5681
头，其中野生种群1820头。 新华社发

江苏大丰麋鹿
种群数达5681头


